
26.07.2019

Brīdina par palēninātu satiksmi virzienā uz
Positivus

Piektdien, 26. jūlijā sakarā ar ikgadējo mūzikas festivālu
Positivus uz Tallinas šosejas Salacgrīvas virzienā ir
sagaidāma intensīva satiksme, līdzīgi kā svētdien, 28.
jūlijā – atpakaļ uz Rīgu. 
 
 
 
 

Autobraucējus aicinām savlaicīgi plānot savus braucienus un doties ceļā ārpus ierastajām
intensīvākās satiksmes stundām. Jāņem vērā, ka satiksme var būt noslogota ne tikai uz A1
šosejas, bet arī iebraucot Saulkrastos, jo nedēļas nogalē gaidāms saulains laiks, kā arī
norisināsies “Saulkrastu kokteiļa” 3×3 basketbola turnīrs, kurā piedalīsies slavenais
basketbolists Kaspars Kambala.
Aktuāla informācija par satiksmes ierobežojumiem autoceļu tīklā ir pieejama, zvanot uz
diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 80005555, kā arī VAS Latvijas Valstsceļi mājaslapā
www.lvceli.lv un navigācijas lietotnē Waze.
Aicinām autobadītājus un gājējus būt īpaši piesardzīgiem!

http://www.lvceli.lv/

